
ROZHODNUTÍ REKTORA Č. 4/2016 
 
Datum vydání:  22. 1. 2016 
Za věcnou stránku odpovídá: Odbor studijních záležitostí 
Účinnost  22. 1. 2016 
Závaznost:  všechny součásti VUT 
Vydává:  rektor VUT 
Nahrazuje: Rozhodnutí rektora č. 31/2014, Rozhodnutí rektora č. 14/2013, Rozhodnutí rektora č. 19/2012, Rozhodnutí rektora č. 10/2011, 

Rozhodnutí rektora č. 18/2010, Rozhodnutí rektora č. 23/2009, Rozhodnutí rektora č. 17/2008, Rozhodnutí rektora č. 13/2007, 
Rozhodnutí rektora č. 14/2006, Rozhodnutí rektora č. 5/2005, Rozhodnutí rektora č. 18/2003 

Počet stran:  1 
Rozdělovník:  prorektoři, děkani fakult, ředitelé součástí, proděkani a tajemníci fakult, vedoucí odborů 

 
 
 

UKONČENÍ PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ NA VUT V BRNĚ  
PRO AKADEMICKÝ ROK 2015/16 

 
 

 
V souvislosti s § 50 odst. 8 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 2 odst.  
e) vyhlášky č. 343/2002 Sb., o postupu a podmínkách při zveřejnění průběhu přijímacího řízení 
na vysokých školách v platném znění, 
 

stanovuji 
termín ukončení přijímacího řízení 

 
• do doktorských studijních programů pro absolventy navazujících magisterských studijních 

programů akreditovaných na VUT na 1,5 roku na 31. březen 2016, 
 
• do ostatních studijních programů na 31. leden 2016. 

 
Do doktorských studijních programů může děkan nebo ředitel součásti vypsat další kola přijíma-
cích řízení. 
 
 
 
 
 
 
 
    
 

Prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc. 


	Ukončení přijímacího řízení na VUT v Brně  pro akademický rok 2015/16

